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Sak 09 – Endring av info-file D-17
Arbeidsbeskrivelse Leder CISV Norge
Sak innmeldt av: Sentralstyret og Risk Management-komiteen
Saksordfører: Styreleder
Vedlegg:

Bakgrunn
Sentralstyret og Risk Management-komiteen foreslo på landsmøtet i 2021 å flytte
ansvaret som stedfortredende Nasjonal Risk Manager (NRM) fra leder av CISV Norge til
medlemmer av Risk Management-komiteen på samme måte som i andre komiteer.
Følgende ble vedtatt: “Følgende setning fjernes fra vedtektene paragraf 7b): Leder av
CISV Norge er stedfortredende nasjonal risk manager (NRM) midlertidig ved behov, eller
dersom NRM fratrer sin posisjon før valgperioden utløper.” Dette vil ikke påvirke det
allerede tette samarbeidet mellom STS og RM-komiteen, men gjør systemet mindre
sårbart dersom NRM faller fra.

CISV Norge har ikke lenger et medlemsblad, og leder er dermed heller ikke ansvarlig
redaktør her.

I arbeidsbeskrivelsen står det at Leder er formell arbeidsgiver for de ansatte i
organisasjonen. Etter landsmøtet vedtok å ansette en organisasjonsrådgiver, har det
vært daglig leder som har arbeidsgiveransvar for vedkommende. Dermed har leder kun
arbeidsgiveransvar for daglig leder, ikke organisasjonsrådgiver. Info-filen bør dermed
oppdateres for å stemme overens med dagens situasjon.

Endring i Arbeidsbeskrivelse Leder Sentralstyret
Endringen av vedtektene fra landsmøtet, fjerning av medlemsbladet og ansettelse av
organisasjonsrådgiver  fører til at info-file D-17 Arbeidsbeskrivelse Leder Sentralstyret
må endres.

Innstilling
“Følgende setning fjernes fra info-file D-17 : Leder er stedfortreder for CISV Norges Risk
Manager.“
“Følgende setning fjernes fra info-file D-17 : Leder er ansvarlig redaktør for
medlemsbladet.“
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“Følgende setning i info-file D-17 : Leder er ansvarlig for sekretariatet, og er formell
arbeidsgiver for de ansatte i organisasjonen endres til: Leder er ansvarlig for
sekretariatet, og er formell arbeidsgiver for daglig leder i organisasjonen “
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